

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

na straně jedné: **Město Litomyšl**
IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944
se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou
bankovní účet číslo: 19-926591/0100
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.**
IČO: 28762576, DIČ: CZ28762576
sídlo Jezbořice 78, 530 02 Pardubice
zápis v rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, C 26075
zastoupen Radek Kurštejn, jednatel společnosti
bankovní účet číslo: ČSOB a.s. 276007799/0300
- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 18.02.2020 Smlouvu o dílo ohledně díla „**Sociální bydlení v Litomyšli**“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 19.02.2020

B.

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce za cenu 908.654,07 Kč bez DPH, a dále objednatel rozhodl o neprovedení méněprací v ceně -725.739,40 Kč bez DPH.

Podrobná specifikace víceprací a méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

C.

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že:

a) v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.2. doplňuje nový bod 2.2a., který zní takto:

„2.2a. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“

b) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:

„4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 13.463.336,82 Kč (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1 – specifikace víceprací a méněprací.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 15.06.2021 usnesením č. 541.

V Litomyšli dne **02.:07.:2021**....

Za objednatele:



Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.
starosta města Litomyšle



Za zhotovitele:



Radek Kurštejn
jednatel společnosti





„Sociální bydlení v Litomyšli“

Smlouva o dílo ze dne : 18.2.2020

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Seznam a stručné zdůvodnění změn:

(číslo a název změny dle celkového seznamu změn)

- ZM 01 Doplnění ocelového schodiště vchodu od parkoviště včetně základů pod schodištěm a zámkové dlažby. **Chyba v projektu a rozpočtu.**
- ZM 02 Změna počtu a umístění protipožárních ucpávek. **Změna nezbytná k řádnému provedení díla. Chyba v projektu**
- ZM 03 Změna materiálu sádkartonového za protipožární **Chyba výkazu výměr změna nezbytná k řádnému provedení díla**
- ZM 04 Navržená krytina a klempířské prvky z Ti Zn nahrazena krytinou a klempířské prvky z AL .
Změna materiálu požadavek objednatele
- ZM 05 **Oprava výměr.**
- zámkové dlažby
- obkladu keramického
- dlažby keramické (dlažba vnitřního schodiště)
- rozvod vzduchotechniky
- výztužná síť stropu
. Změna nezbytná k řádnému provedení díla.
- ZM 06 Změna materiálu odvodňovacího kanálku PVC za betonový zpevněné plochy.
Chyba projektu. Požadavek objednatele.
- ZM 07 **Změna barevnosti:**
- interiérových Dub jasan
- bytových dub/bílá
- oken a dveří vstupních barevných za ral 3020.
Požadavek objednatele, projektanta.
- ZM 08 **Práce nezbytné k řádnému dokončení díla**
- vyztužení
- bednění krokví
- anténní stožár
- bednění základů zřízení, odstranění
- nátěr podlah balkónů

- ZM 09 Změna ploch před domem
 - mozaiková dlažba a obrubníky kam (méněpráce)
 - travnatá plocha (vícepráce)
Změna z důvodu následné opravy komunikace města. Požadavek provozovatele.
- ZM 10 Doplnění dvířek a police kuchyňské linky místo prostoru na myčku.
Požadavek provozovatele.
- ZM 11 Změna materiálu podkladní vrstvy zpevněných ploch podklad štěrkodrtě a KSC
 náhrada za betonový recyklát.
Požadavek provozovatele.

CENA VÍCEPRACÍ bez DPH :	908 654,07 Kč
CENA MÉNĚPRACÍ bez DPH:	725 739,40 Kč
VÝSLEDNÁ CENA ZMĚNY bez DPH:	182 914,53 Kč

REKAPITULACE CENY DÍLA PO ZMĚNĚ (ZMĚNÁCH) bez DPH :

Cena díla dle Smlouvy o dílo	13 280 422,22 Kč
Cena Změny (Změn) :	182 914,53 Kč
Cena Díla po Změně (Změnách):	13 463 336,75 Kč

VLIV ZMĚNY (ZMĚN) NA SMLUVNÍ TERMÍNY :

Provedení změn dle tohoto Změnového listu nebude mít vliv na plnění Harmonogramu provádění díla, smluvní termíny plnění a na termín dokončení a předání díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1

PROVEDENÍ ZMĚNY (ZMĚN) :

Provedení změn dle tohoto Změnového listu bude splňovat podmínky Smlouvy o dílo a Obchodních podmínek města Litomyšl. Změny budou provedeny ve stejném standardu (co do materiálů a provedení) tak, jak je požadováno a předpokládáno v DPS a ve Smlouvě o dílo.

SEZNAM PŘÍLOH:

1. Položkové rozpočty

Stanovisko navrhovatele změny :

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:		SE ZMĚNOU SOUHLASÍM	
Datum: 9.6.2021	Jméno: Radek Kurštejn	Podpis:	

Stanovisko komise, pověřené Radou Města Litomyšl :

Souhlas členů komise (pověřené Radou města Litomyšl). Tento Změnový list není smluvním závazkem objednatele, není dodatkem ke smlouvě o dílo ani jej nenahrazuje. Je pouze výsledkem projednání a podkladem pro usnesení Rady města Litomyšl a podkladem pro případné uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

člen komise za AD PROJEKTANTA :		PO KONTROLE SE ZMĚNAMI SOUHLASÍM	
Datum: 9.6.2021	Jméno:	Ing Pavla Vacková	Podpis:
člen komise za TDO :		PO KONTROLE SE ZMĚNAMI SOUHLASÍM	
Datum:	Jméno:	Věra Janečková	Podpis:
členové komise za OBJEDNATELE :		PO KONTROLE SE ZMĚNAMI SOUHLASÍM	
Datum:	Jméno:	Ing Pavel Kubeš	Podpis:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytový dům Zahajská VCP

Objekt: VCP

Objednatel: Město Litomyšl

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Místo: Litomyšl, ul. Zahajská

Zpracoval:

Datum: 31. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 6 577,85

1	583	58337302	Štěrkopisek frakce 0-16	t	2,230	800,00	1 784,00
2	001	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,924	982,00	3 853,37
3	001	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1,800	73,60	132,48
4	R	180 40-1211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,500	8,00	148,00
5	572	572410	Osivo směs travní parková rekreační	kg	0,600	1 100,00	660,00

5 Komunikace 80 969,41

6	R	916 33-1112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,450	250,00	612,50
7	592	59217305	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	5,000	44,00	220,00
8	592	59245217	Dlažba zámková přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	85,400	248,00	21 179,20
9	221	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	3,000	2 294,33	6 882,99
10	221	564941312	Podklad z betonového recyklátu tl 120 mm	m2	209,790	82,50	17 307,68
11	221	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	255,640	136,00	34 767,04

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 4 929,60

12	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,080	3 020,00	3 261,60
13	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,400	695,00	1 668,00

D1 Budova 86 088,27

16 Přemístění výkopku 288,00

14	R	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1,800	160,00	288,00
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

17 Konstrukce ze zemin 233,64

15	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,124	110,00	233,64
----	---	--------------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------

19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 720,00

16	R	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,800	400,00	720,00
----	---	--------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

27 Základy 28 407,68

17	R	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	1,680	2 350,00	3 948,00
18	R	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	38,720	509,00	19 708,48

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	R	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	38,720	110,00	4 259,20
20	R	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,012	41 000,00	492,00

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 14 040,00

21	011	411361321	Výztuž stropů betonářskou ocelí 11 373	t	0,270	52 000,00	14 040,00
----	-----	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 42 398,95

22	767	767161126	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg	m	46,260	382,00	17 671,32
			"Zábradlí" 1,87*2		3,740		
			"svislé sloupky" 1,08*6		6,480		
			"vodorovná pásovina" 1,7*2*2		6,800		
			"pásovina výplně" 0,75*34		25,500		
			"madlo" 1,87*2		3,740		
			Součet		46,260		

23	767	767211313	Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu	m	1,800	3 000,00	5 400,00
24	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,093	300,00	927,90
25	130	13010208	tyč ocelová plochá jakost 11 375 40x10mm	t	0,021	25 700,00	539,70
26	145	14550337	profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x40x5mm	t	0,096	29 500,00	2 832,00
27	553	55347018	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1200x1000mm	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
28	553	55347011	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 500x1000mm	kus	4,000	785,00	3 140,00
29	130	13010204	tyč ocelová plochá jakost 11 375 40x6mm	t	0,057	25 800,00	1 470,60
30	140	14011020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm	m	4,000	161,00	644,00
31	R	767000043	Žárově zinkování	kg	184,209	26,00	4 789,43

			Zábradlí				
			"Svislé sloupky" 1,08*6*3,14		20,347		
			"vodorovná pásovina" 1,7*2*2*1,88		12,784		
			"pásovina výplně" 0,75*34*1,88		47,940		
			"madlo" 1,87*2*3,1		11,594		
			Mezisoučet		92,665		

			Schodiště				
			"podesta" 2*2*8,13		32,520		
			"schodnice" 2,42*3*8,13		59,024		
			Mezisoučet		91,544		
			Součet		184,209		

32	R	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16,	kus	12,000	130,00	1 560,00
33	R	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,184	1 000,00	184,00

HSV Práce a dodávky HSV 13 725,60

2 Zakládání 3 915,00

34	011	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	2,250	1 740,00	3 915,00
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 488,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
35	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,090	8 650,00	778,50
36	R	13480915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,090	19 000,00	1 710,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
6							7 322,10
37	011	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,880	3 420,00	3 009,60
61 Úprava povrchů vnitřních							4 312,50
38	R	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	18,750	230,00	4 312,50
PSV Práce a dodávky PSV							716 363,34
713 Izolace tepelné							11 925,00
39	R	713 61-0005	Protipož.utěsn.prostupů potrubí požárně dělicí konstrukcí (pro dvojici trubek) průměr 35mm	dvojic	4,500	2 650,00	11 925,00
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							5 970,00
40	721	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 970,00	5 970,00
727 Zdravotechnika - požární ochrana							10 080,00
41	721	727111409	Protipožární prostup potrubí kanalizace D 110mm stropem tl 15 cm	kus	8,000	1 260,00	10 080,00
742 Elektroinstalace - slaboproud							2 350,00
42	742	742420021R	Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu stožáru	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
751 Vzduchotechnika							28 972,20
43	751	751511181	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	13,000	187,00	2 431,00
44	713	713463421	Kompletní montáž násuvné trubkové tepelné izolace kruhového vzduchotechnického potrubí	m	11,000	26,40	290,40
45	631	631268216e010	Vysoce ohebný tepelně izolační návlak tl25mm prům.82mm	m2	11,000	132,00	1 452,00
46	429	42981096	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz D 80mm	m	13,000	150,60	1 957,80
47	751	751581356R	Dodatečný protipožární sdružený prostup stropem kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm	kus	7,000	3 263,00	22 841,00
762 Konstrukce tesařské							16 058,03
48	762	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	22,190	337,00	7 478,03
49	605	60516100	řezivo smrkové sušené	m3	0,550	15 600,00	8 580,00
763 Konstrukce suché výstavby							78 901,29
50	763	763131431.R	SDK podhled deska PK 21 1xRF (DF) 15 bez izolace	m2	94,210	739,99	69 714,46
51	763	763131471.R	SDK podhled PK 21 deska 1xRFI (DFH2) 15 bez izolace	m2	12,060	761,76	9 186,83
764 Konstrukce klempířské							468 009,80
52	764	764021422	Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	7,800	278,14	2 169,49

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
53	764	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	162,920	1 326,50	216 113,38
54	764	764121415R	Oplechování vikýře AL pech do plochy 6m2	m2	12,780	1 551,14	19 823,57
55	764	764221408	Oplechování větraného hřebene z Al plechu	m	10,200	1 412,08	14 403,22
56	764	764221476	Příplatek za provedení úžlabí z Al plechu v plechové krytině	m	6,800	255,67	1 738,56
57	764	764222405	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 400 mm	m	34,200	425,76	14 560,99
58	764	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	14,200	349,81	4 967,30
59	764	764222435	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 400 mm	m	30,600	397,95	12 177,27
60	764	764223456	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný dvoutrubkový	m	42,000	1 775,80	74 583,60
61	764	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	54,200	458,93	24 874,01
62	764	764226443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 250 mm	m	10,400	531,67	5 529,37
63	764	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	7,500	655,76	4 918,20
64	764	764321405	Lemování rovných zdí střech s krytinou z Al plechu	m2	6,360	2 139,52	13 607,35
65	764	764325422	Lemování trub, z Al plechu střech s krytinou skládanou průměru do 100 mm	kus	1,000	595,85	595,85
66	764	764325424	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou skládanou průměru do 200 mm	kus	2,000	816,23	1 632,46
67	764	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	19,000	562,69	10 691,11
68	764	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	4,000	632,23	2 528,92
69	764	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	50,000	825,85	41 292,50
70	764	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,822	2 193,00	1 802,65

766 Konstrukce truhlářské 8 736,00

80	R	766000074	D+M kuchyňské linky	m	0,600	14 560,00	8 736,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	----------

771 Podlahy z dlaždic 69 300,00

71	771	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	66,000	410,00	27 060,00
72	R	59770102	Dlaždice - dle výběru investora	m2	19,800	250,00	4 950,00
73	597	59761330R	<i>schodovka protiskluzná</i>	kus	242,000	108,00	26 136,00
					220 * 1,1	242,000	

74	771	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	66,000	169,00	11 154,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

781 Dokončovací práce - obklady 2 810,50

75	R	59781561	Obklad - dle výběru investora	m2	4,620	250,00	1 155,00
76	R	781101210R0	Penetrace podkladu pod obklady	m2	4,300	25,00	107,50
77	R	781415016R0	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	4,300	360,00	1 548,00

783 Dokončovací práce - nátěry 13 250,52

78	783	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	22,190	108,00	2 396,52
79	783	783947163	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	27,000	402,00	10 854,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

908 654,07

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytový dům Zahajská VCP

Objekt: MCP

Objednatel: Město Litomyšl

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Místo: Litomyšl, ul. Zahajská

Zpracoval:

Datum: 31. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikace 112 259,90

1	R	564 86-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	255,640	200,00	51 128,00
2	R	567 12-2111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	209,790	210,00	44 055,90
			plocha A				

(36,4+46,2+117,2)*1,05

209,790

Součet

209,790

3	R	591 41-1111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	18,500	500,00	9 250,00
4	583	58380010	Mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	3,010	2 600,00	7 826,00

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 12 817,00

5	R	916 11-1122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,000	250,00	1 500,00
			kolem chodníku - kosty ze skládky města				

3*2

6,000

Součet

6,000

6	R	916 24-1213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	200,00	1 600,00
7	R	935 93-2112	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	3,000	250,00	750,00
			příčný žlab S 300K				

3

3,000

Součet

3,000

8	Pře	Předb. cena	Odvodňovací žlab 300 k vč. vpusti	soubo	1,000	2 987,00	2 987,00
9	583	58380211	Krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	20,000	299,00	5 980,00

Elektromontáže - slaboproudé rozvody

922.01 D+M 945,00

22.01-M TV,SAT ROZVODNICE NA POVRCH 945,00

10	R	Pol119	PARABOLA 800	ks	1,000	945,00	945,00
----	---	--------	--------------	----	-------	--------	--------

D1 Budova 584 845,50

34 Stěny a příčky 73 939,10

11	R	342265132RT5	Úprava podkrovní sádkart. na ocel. rošt vodor.	m2	94,210	710,00	66 889,10
12	R	342265132RT7	Úprava podkrovní sádkart. na ocel. rošt vodor.	m2	9,400	750,00	7 050,00

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 435,60

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	R	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	1,480	970,00	1 435,60
59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch							2 082,00
14	R	58300003	Dlažba zámková tl. 60 mm	m2	5,330	200,00	1 066,00
15	R	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,080	200,00	1 016,00
					"m,č, 101, v,č, D,1,1,3" 5,08	5,080	
					Součet	5,080	
764 Konstrukce klempířské							473 909,80
16	R	76000010	Zachytávač sněhu 2 trubkový, TiZn	m	42,000	650,00	27 300,00
					42	42,000	
					Součet	42,000	
17	R	764211441R00	Krytina hladká z Ti Zn, svítky š. 670 mm, do 30°	m2	162,920	1 420,00	231 346,40
18	R	764211495R00	Montáž - zhotovení okapů Ti Zn	m	30,600	110,00	3 366,00
					12,0+12,6-6,0+3,0*4	30,600	
					Součet	30,600	
19	R	764211497R00	Montáž - úžlabí v krytině Ti Zn	m	6,800	120,00	816,00
					" PSV K/8" 6,8	6,800	
					Součet	6,800	
20	R	764223430R00	Oplechování okapů Ti Zn, živičná krytina, rš 330 mm	m	14,200	710,00	10 082,00
					"balkon" 1,1*2+12,0	14,200	
					Součet	14,200	
21	R	764239430R00	Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše	m2	6,360	2 000,00	12 720,00
					"komín a šachty" 0,6*(1,0*4+0,8*4+1,2*2+0,5*2)	6,360	
					Součet	6,360	
22	R	764242420R00	Lemování trub z Ti Zn, hladká krytina, D do 100 mm	kus	1,000	560,00	560,00
					1	1,000	
					Součet	1,000	
23	R	764242440R00	Lemování trub z Ti Zn, hladká krytina, D do 200 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
					2	2,000	
					Součet	2,000	
24	R	764248492R00	Montáž zachytáče sněhu z Ti Zn tyčového	kus	42,000	309,00	12 978,00
					12,0*3+3,5+1,4+1,1	42,000	
					Součet	42,000	
25	R	764251401R00	Žlaby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, rš 250 mm	m	12,000	400,00	4 800,00
					"výpis PSV, K/10" 12	12,000	
					Součet	12,000	
26	R	764251403R00	Žlaby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, rš 330 mm	m	19,000	500,00	9 500,00
					"výpis PSV K/6"19	19,000	
					Součet	19,000	
27	R	764259432R00	Kotlík čtyřhran. pro žlaby Ti Zn 200 x 300 x 400mm	kus	5,000	1 100,00	5 500,00
					"výpis PSV K/4 a K/11"5	5,000	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					5,000		
28	R	764267402R00	Oplechování vikýře Ti Zn plochy do 6 m2, přes 45° "boky" 3,1*1,0/2*4 "čela" 0,35*(2,5*4+2,2*4) Součet	m2	12,780	1 200,00	15 336,00
29	R	764291430R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 400 mm "lemování štítů" 6,75*2+6,94*2 "čela vikýřů" 3,1*1,1*2 Součet	m	34,200	550,00	18 810,00
30	R	764291440R00	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 500 mm "Výpis PSV - K/12 a K/13" 19,0+19,0 Součet	m	38,000	600,00	22 800,00
31	R	764292611R00	Oplechování hřebene , s odvětráním "K/7" 10,2 Součet	m	10,200	1 600,00	16 320,00
32	R	764296430R00	Připojovací lišta z pl. Ti-Zn dilatační, rš 120 mm "lemování komínu a šachet" 0,8*2+0,5*2+1,0*4+0,6*2 Součet	m	7,800	290,00	2 262,00
33	R	764510430RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm nalepení "výpis PSV" 1,55+2,55+1,65+2,55+1,55*2+1,05*2+1,55*2+1,05*2+1,55*2+1,55*2 24,900 1,55*2+1,05*2+2,75*2+1,05*2+1,55*2+2,05+1,05+1,05+1,05+2,05+2,55+2,55 29,300 Součet	m	54,200	560,00	30 352,00
34	R	764510450RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení "1,np" 5,55+0,9+1,05 Součet	m	7,500	620,00	4 650,00
35	R	764530410RT2	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 250 mm nalepení "vrchy balkonu, PSV K/3" 10,4 Součet	m	10,400	560,00	5 824,00
36	R	764551402R00	Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str.100 mm "PSV K/5" 50 Součet	m	50,000	600,00	30 000,00
37	R	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 4.34 Součet	t	4,340	1 610,00	6 987,40
771 Podlahy z dlaždic							30 879,00
38	R	771577111RS7	Hrana schodů z hliníkového profilu ZB, pro tl.dlaždic 10mm, krytí hrany dlažby svíslé	m	72,000	280,00	20 160,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,2*60		72,000		
			Součet		72,000		
39	R	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	214,380	50,00	10 719,00
			214.38		214,380		
			Součet		214,380		
776			Podlahy povlakové				2 600,00
40	R	776972127R00	Rohož z Al profilů standard tl. 27 mm	m2	0,500	5 200,00	2 600,00
713			Izolace tepelné				522,00
41	R	713 61-0011	Certifikovaný systém požárního utěsnění prostupu ocelového plechového potrubí pr.100mm vč.provedení	kus	6,000	35,00	210,00
			Dodávka a montáž				
			Certifikovaný systém požárního utěsnění prostupu plechového potrubí skrz požárně dělící konstrukci bude požárními vlastnostmi odpovídat požadavkům na požární předěl,				
			Ocelové plechové potrubí průměr 100 mm včetně				
			6		6,000		
			Přesný popis viz. položka 34 technické specifikace vzduchotechniky				
			Součet		6,000		
42	R	713 61-0012	Certifikovaný systém požárního utěsnění prostupu ocelového plechového potrubí pr.100mm vč.provedení	kus	13,000	24,00	312,00
			Dodávka a montáž				
			Certifikovaný systém požárního utěsnění prostupu plechového potrubí skrz požárně dělící konstrukci bude požárními vlastnostmi odpovídat požadavkům na požární předěl,				
			Ocelové plechové potrubí průměr 140 mm včetně				
			13		13,000		
			Přesný popis viz. položka 35 technické specifikace vzduchotechniky				
			Součet		13,000		
721			Vnitřní kanalizace				6 000,00
43	R	28652371.A	Objímka upínací - požární d 110 mm	kus	10,000	600,00	6 000,00
			10		10,000		
			Součet		10,000		
725			Zařizovací předměty				8 350,00
44	R	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
45	R	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
46	R	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu	kus	1,000	950,00	950,00
47	R	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

725 739,40